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l 2011 Bahar Simpozyumu 05-08 Ekim 2001 tarihinde “Hilton Dalaman Resorte, Muğla” da başarıyla gerçekleştirildi.
l 2010-2011 aylık toplantı olgu sunumu ödülünü kazanan meslektaşlarımız

l 1- Dr. Filiz Topaloğlu Demir – Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi
l 2- Dr. Eda Mertoğlu – Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi
l 3- Dr. Fatma Yıldırım – Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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Prof. Dr. Aydın İŞÇİMEN’i Kaybettik

Prof. Dr. Aydın İŞÇİMEN hocamız 16 Ekim Cumartesi günü çok
sevdiği, inşa ve tamirine emek verdiği ve akademik seviyeyi yükselt-
mek için uğraştığı Cerrahpaşa Dermatoloji Anabilim Dalında vefat
etmiştir. Hocamızın bazı sağlık problemleri bulunsa da kısa sürede
toparlanır ve çalışmalarına devam ederdi. Beklenmeyen bu kayıp-
tan kürsümüzdeki hocalar, asistanlar, personel ve bu kürsüden
uzmanlığını alan meslektaşlarımız derin üzüntü duymuşlardır. 2010
Haziran’ında yaptığımız kozmetik simpozyumunda uzmanlığını bu
kürsüden alan doktor arkadaşlarımızın yakın ilgisini görünce hiç
unutmam, “bu kadar sevildiğini bilmek çok güzel bir şey” diye
aramızda konuşmuştuk.

Hocamız 1958 yılı Ankara doğumlu olup 1975-76 döne-
minde başladığı İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'ndeki tıp eğitimini
1982 yılında tamamladı. Zorunlu hizmet yasası nedeniyle 1982-
83 yıllarında Erzincan, 1984 yılında Kars-Ardahan'da pratisyen
hekim olarak görev yaptı. 1985 yılında açılan uzmanlık sınavını
kazanarak İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim
Dalı'nda uzmanlık eğitimine başladı.

Uzmanlık eğitimimi 1990 yılında "Negatif Paterji Testinin
Histopatolojisi" başlıklı tezi ile tamamladı. Yine İÜ Cerrahpaşa Tıp
Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı'nda 1990-1992 yılları arasında
uzman olarak görev yaptıktan sonra 1992 yılında Yardımcı Doçent
kadrosuna alındı. 1998 yılında girmiş olduğu sınav neticesinde
Doçentlik unvanına hak kazandı. Ekim 2004'te Profesör oldu. 

İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde görev yaptığı süre içerisinde
ağırlıklı olarak Behçet Hastalığı, Kriyoşirürji-Dermatoşirürji ve
Cinsel Temas ile Bulaşan Hastalıklar konularında çalıştı. 

Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği'nin yayın organı olan Deri
Hastalıkları ve Frengi Arşivi dergisinin uzun süre yardımcı editör-
lüğü görevini yürüttü. 1996-97 yıllarında Deri ve Zührevi
Hastalıklar Derneği yönetim kurulunda muhasip üye olarak görev
yaptı. İstanbul’da 1988 yılında düzenlenen XII. Ulusal 
Dermatoloji Kongresi ile yine İstanbul'da 1991 yılında düzenlenen
Dermatoloji'de Gelişmeler Simpozyumu-I, 1993 yılında düzenle-
nen Dermatoloji'de Gelişmeler Simpozyumu-II ve 1995 yılında
düzenlenen Joint Meeting ile1997 yılında düzenlenen
Dermatoloji'de Gelişmeler Simpozyumu-III gibi bilimsel organizasy-
onların düzenleme kurullarında çeşitli görevler aldı.

1991 yılında düzenlenmiş olan Dermatoloji'de Gelişmeler
Simpozyumu-I bünyesindeki Kemal Turgut Araştırma Ödülü için
"Paterji Testinde Sabit Pikür Derinliği Sağlayan Yeni Bir Yöntem
üzerine" başlıklı çalışması ve kendi geliştirmiş olduğu aplikatör ile
başvurdu ve jüri tarafından birincilik ödülüne layık görüldü.

Aydın hocamızın zamansız ayrılışı bizi derinden üzmüştür.
Emek verdiği ve bize bıraktığı her şeyi aynı şekilde devam ettirmeye
gayret edeceğiz. 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi       
Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı

Doç Dr Burhan Engin

Prof. Dr. Metin ÖZPOYRAZ’ı Kaybettik

Metin Özpoyraz,16 Mayıs 1959 tarihinde Eskişehir’de doğdu. İlk
ve orta okul eğitimini Eskişehir’de, lise eğitimini ise Ankara Fen
Lisesinde tamamladı. 1984 yılında Hacettepe Üniversitesi Eskişehir
Tıp Fakültesinden mezun oldu. 1984-1986 yıllarında Adana Tuzla
Sağlık Ocağında mecburi hizmetini yaptı. 1986 yılında Çukurova
Üniversitesi Dermatoloji ABD’da uzmanlık eğitimine başladı ve “Deri
Tümörlerinde Kriyoterapinin Etkinliği” başlıklı tezi ile 1990 yılında
uzman oldu. 1990-1991 yılları arasında aynı üniversitede uzman
olarak görev aldı. Yine aynı üniversitede 1991 yılında Yrd. Doç. ,
1994 yılında Doç., 1999 yılında Prof. unvanlarını aldı. 1992 yılında
Gülhane Askeri Tıp Akademisinde askerlik hizmetini yaptı. 1995 yılın-
da 2 ay süreyle Prof. Dr. Med. Eckart Haneke’nin yanında Wuppertal,
Almanya, Dermatoloji kliniğinde dermatolojik cerrahi eğitimi aldı.

Prof. Dr. Metin Özpoyraz, Çukurova Üniversitesinde pek çok
idari görevde bulundu: 1993-1994 yılları arasında etik kurul
üyeliği; 1996-1999 yılları arasında başhekim yardımcılığı ve satın
alma komisyonu başkanlığı; 1999 yılında döner sermaye işletmesi
satın alma komisyon başkanlığı ve döner sermaye işletmesi
yürütme kurulu üyeliği yaptı. Türk Tabipler Birliği, Türk Dermatoloji
Derneği, Dermatolojik Cerrahi Derneği ve Çukurova Deri ve
Zührevi Hastalıkları Derneklerinin üyesi olan Prof. Dr. Metin

Özpoyraz’ın dermatoloji alanında kitapları, ulusal ve uluslar arası
dergilerde yayınlanmış çok sayıda yayını bulunmaktadır. 1998
yılında basılmış olan Dermatolojik Cerrahi kitabının üç yazarından
birisidir. Değerli Hocamız, çeşitli kongrelerde de görev almıştır:
1990 yılında Adana’da düzenlenen XIII. Ulusal Dermatoloji
Kongre’sinde düzenleme kurulu üyeliği ve kongre kitabı editör-
lüğü, yine 1991 yılında Adana’da düzenlenen III. Ulusal Behçet
Hastalığı Kongre’sinde düzenleme kurulu üyeliği ve saymanlık,
1996 yılında Adana’da düzenlenen 1. Çukurova Dermatoloji
Günleri’nde düzenleme kurulu üyeliği ve kongre kitabı editörlüğü
ve 1998 yılında 2. Çukurova Dermatoloji Günleri’nde düzenleme
kurulu üyeliği yaptı. Türkiye Klinikleri Dermatoloji Dergisi’nin bilim-
sel danışma kurulu üyesidir. 1999 yılında ”Kutanöz Leishmaniasis:
Çukurova bölgesinde 3074 olgunun değerlendirilmesi” başlıklı
eseriyle Dr. Feriha Tat ve Prof. Dr. A. Lütfü Tat araştırma ödülü aldı.

Çok sayıda tıp fakültesi öğrencisi ve dermatoloji uzmanının
yetiştirilmesinde büyük emeği olmuştur. Başlıca ilgi alanları arasın-
da; benign tümörler prekanseröz lezyonlar, melanoma dışı malign
tümörler bulunmaktadır.

Evli ve bir çocuk babası olan Metin Özpoyraz güler yüzlü, espir-
ili, sevecen, çevresindeki herkesi sevgi ile kucaklayan, saygı duyu-
lan bir kişiliğin yanı sıra iyi bir fotoğrafçı, doğa düşkünü ve gezgin-
di. Sonuçta hayatı dolu dolu yaşamayı seven bir hocamızdı. 
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